
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

22.01. 2014                                                                                                                 № 1(26)- 7 МС 
 
 

О выделении денежных средств из свободного остатка местного 
бюджета внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве, образовавшегося на 01 января 
2014 года, на оказание комплекса услуг по уборке и 
хозяйственному обслуживанию помещений муниципалитета 
Дорогомилово в 2014 году 
 

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве, в связи с размещением муниципалитета Дорогомилово в 
помещении по новому адресу, принимая во внимание рекомендации Бюджетно – финансовой 
комиссии муниципального Собрания от 20.01.2014г., в целях обеспечения санитарного 
содержания и хозяйственного обслуживания помещений муниципалитета Дорогомилово, 
сохранения эксплуатационных свойств и внешнего вида поверхностей, предметов, помещений 
и соблюдения санитарно-гигиенических требований, 

муниципальное Собрание решило: 
1. Информацию о передаче муниципалитету Дорогомилово в безвозмездное 

пользование нежилого помещения, находящегося в собственности города Москвы, по адресу: 
ул. Площадь Победы, д.1, корп. А, общей площадью 185,6 кв.м., необходимости уборки и 
хозяйственного обслуживания помещений, принять к сведению. 

2. Для обеспечения оказания комплекса услуг по уборке и хозяйственному 
обслуживанию помещений муниципалитета внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве в 2014 году, выделить денежные средства в размере 615 000 
(Шестьсот пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек, из свободного остатка местного бюджета 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве, 
образовавшегося на 01.01.2014 года. 

3. Внести соответствующее изменение в Решение муниципального Собрания от 
11.12.2013г №12(25)-5МС «О бюджете внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве на 2014 год».  

4. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Дорогомилово».  
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя 

внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Ткачука Н.В. 
 
 

Руководитель внутригородского  
муниципального образования  
Дорогомилово в городе Москве       Н.В. Ткачук 


